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TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

17.3 Plutarkhos, Mielen tyyneydesta Kirjat
kirjoittaja.

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

24.1 Issakainen, Tytti, Kirkkautta elamasi péiviin Kirjat
kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

35.6 Lonn, Pasi, Paloasema Kirjat
kirjoittaja.

37.23306 Honkasalo, Veljellistd apua ja vertaistukea : Sotainvalildien Kirjat

Markku, kirjoittaja. Veljesliiton Satakunnan piiri ry:n historia
(FI-ASTERI-N) 1944-2019
000131232

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE
Luokka Tekija Nimeke Materiaali

52.21 Aurinkokunnan ihmeet DVD

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

1/4

Niteet

JKA1l

Niteet

JKA1l

Niteet

JKL1

JKA1

Niteet

JKA1

Niteet



Luokka
64.3

67.61

69.11

Tekija

Hyytinen, Timo,
kirjoittaja.
Rehn, Alf,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

78.898

78.898

Tekija

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Adler-Olsen,
Jussi, kirjoittaja.

Bagge, Tapani,
kirjoittaja.
Campbell, James,
kirjoittaja.
Colgan, Jenny,
kirjoittaja.

Dahl, Arne,
kirjoittaja.
Gravel, Elise,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Gravel, Elise,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Hameen-Anttila,
Virpi, kirjoittaja.
Jackson, Stina,
kirjoittaja.

Nimeke
Machines

Metsastajan asekirja

Johtajuuden ristiriidat

Nimeke

Mielenrauhaa : luonnon aania ja musiikkia
rentoutumiseen. Tropiikin aamu.

Mielenrauhaa : luonnon aania ja musiikkia
rentoutumiseen. Metséaretki.

Nimeke

Uhri 2117

Polkupyéravarkaat

Hullunhauskat opettajat

Majakanvaloa ja tuoreen leivan tuoksua
Vapaus

Olga : avaruus kutsuu!

Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta

Kalman kevat : Karl Axel Bjorkin tutkimuksia,

osa 7

Hopeatie

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/4

Niteet
JKA1

JKA1l

JKA1

Niteet

JKM1

JKM1

Niteet

JKA1

JKL1

JKN1

JKA1

JKA1

JKL1

JKL1

JKA1

JKA1l



Luokka
84.2

84.2
84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

Tekija
Jansson, Anna,
kirjoittaja.

Kealey, Imogen,
kirjoittaja.

Leinonen, Tarja,
kirjoittaja.

Lindgren, Minna,

kirjoittaja.
Lackberg,

Camilla, kirjoittaja.

Manninen, Laura,

kirjoittaja.
Marttinen,

Tittamari,
kirjoittaja.

Maskame, Estelle,

kirjoittaja.
McCall Smith,
Alexander,
kirjoittaja.
Milway, Alex,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Méakela, Hannu,
kirjoittaja.

Paju, Essi,
kirjoittaja.
Palviainen,
Jukka-Pekka,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.

Rimpela, Anna,
kirjoittaja.

Nimeke
Musta perhonen

Johnny English

Sankaritar

Das Leben der Anderen

Tuohitahtipuu

Aina on Toivoa

Hopeasiivet

Sitten tapasin pehmean miehen

Puhuva muumio

Oikealla tavalla vaaranlainen

Kaikenkirjavaa karjaa

Helleaalto

Rakkaudella, Alma

Neiti Peregrinen koti eriskummallisille lapsille

Koskenniskan naisia

Allu ja kummituskartano

Pate ja savannien sankarit

Pirates of the Caribbean : kuolleen miehen
kirstu

Puluboin ja Ponin leffa

Tilanne paalla, Aino Ritari

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat
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Niteet
JKA1

JKA1
JKA1

JKA1l
JKA1l

JKA1

JKA1

JKA1l

JKL1

JK' N NUORI 1

JKA1

JKL1

JKA1l

JKN1
JKA1

JKL1

Aanikirja, CD JK L 1

DVD

DVD
Kirjat

JKN1

JKL1
JKA1l



414

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Roénkkdnen, Maamatka ja muita sinkkuelaman ihmeita Kirjat JKA1l
Henriikka,
kirjoittaja.

84.2 Sandberg, Timo, Kostonkierre : jAnnitysromaani Kirjat JKA1l
kirjoittaja.

84.2 Sarenbrant, Sofie, Syntipukki Kirjat JKA1
kirjoittaja.

84.2 Smith, Alex T., Kaarle maatilalla Kirjat JKL1
kirjoittaja,
kuvittaja.

84.2 Tarhapdaiva DVD JKA1

84.2 Tuominen, Arttu, Hyvitys Kirjat JKA1l
kirjoittaja.

84.2 Veirto, Kalle, Kdntykset vastaan Kanada Cup Kirjat JKNURHE 1
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Garhamn, Ruu hammaslaakarissa Kirjat JKL1
Anna-Karin,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Havukainen, Aino, Tatu ja Patu : kovaa menoa kiskoilla Kirjat JKL1
sarjakuvantekija.

85.22 Kirkkopelto, Katri, Piki ja polja paiva Kirjat JKL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri, Herra Hakkarainen huvittelee Kirjat JKL1
taiteilija.

85.22 Mékeld, Tuomas, Miinan ja Manun kiukuttelukirja Kirjat JKL1
taiteilija.

85.22 Pirhonen, Nina,  Leo leijona tykk&éa kavereista Kirjat JKL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Teutori, kirjoittaja, Miina ja Manu : klassikot Kirjat JKL1
taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Blabey, Aaron, Kotkottajat pulassa Kirjat JKN1
sarjakuvantekija.



